受文者：臺南市立大灣高級中學
發文日期：中華民國111年12月15日
發文字號：聯合設字第1112600117號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本校112學年度「原住民學士學位學程專班」單獨招生

訊息，敬請惠予公告周知並轉知所屬，歡迎符合資格考生踴

躍報考，請查照。

說明：

一、本校原住民專班單獨招生免收報名費，於國內公立或已立案

之私立高級中等以上學校畢業(含應屆)或符合入學大學同等

學力認定標準第2條規定者，或符合教育部採認規定之國外

高級中等以上學校者，並具有原住民身份者，得報名參加本

招生考試，招生簡章如附件一。

二、報名期間:112年01月05日上午9時至112年03月21日下午5時

止。

三、報名方式:一律網路報名(網路填表=>列印報名表=>寄出報名

表件及書審資料)。

四、考生完成網路報名後仍須繳交報名表件並於簡章規定時間內

寄至本校 綜合業務組。

五、面試日期:112年04月08日(星期六)、112年04月09日(星期

日)。

六、面試地點:本校第一校區產研創新暨推廣大樓4樓會議室(苗

栗市恭敬 里聯大1號二坪校區)。

七、招生簡章可上本校網頁自行下載，網址: https://enroll.

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立聯合大學 函

地址：360302 苗栗市南勢里聯大二號
聯絡人：謝宇柔
聯絡電話：037-381481
電子信箱：as54156006@nuu.edu.tw

nuu.edu.tw/p/405-1065-48325,c2520.php。

八、112學年度原住民學士學位學程專班單獨招生海報如附件二。

正本：各公私立高級中學、原住民族委員會
副本：本校設計學院

第2頁 共2頁